АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА-ГОРОД ГАЛИЧ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 15 » июня 2018 года № 386/110

О внесении изменений в постановление глав
администраций городского округа - город
Галич и Галичского муниципального района
от 28.02.2006 года № 118/48

В связи с  организационно - кадровыми мероприятиями

постановляем:

1. Внести изменения в  приложение №2 к  постановлению главы администраций
городского округа  -  город Галич Костромской области и Галичского муниципального
района  от 28.02.2006 года №118/48 «О санитарно-противоэпидемической комиссии
городского округа  -  город Галич Костромской области и Галичского муниципального
района»:

1.1.  слова  «Сизова  М.В. -  начальник  ОДКТМ  и  С  администрации  городского
округа  -  город  Галич  Костромской  области»  заменить  словами:  «Карпова  О.Е. -
начальник ОДКТМ и С администрации городского округа -  город Галич Костромской
области»;

1.2.  слова  «Петрик  Р.И.  -  начальник  межрайонного  территориального  отдела
социальной  защиты  населения,  опеки  и  попечительства  №  3  (по  согласованию)»
исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава городского округа                 Глава муниципального  района
С.В. Синицкий                                      А. Н. Потехин